
 

Zarządzenie Nr 819/2025 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego zadań wykonywanych na mocy porozumień  

z organami administracji rządowej na 2025 rok (po zmianach) 

 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustala się plan finansowy zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej na 2025 rok w budżecie miasta (po zmianach), zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Ustala się plan finansowy zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej na 2025 rok w budżecie powiatu (po zmianach), zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Prezydent Miasta Kalisza
                 /.../
      Krystian Kinastowski



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 819/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 grudnia 2025 r.

BUDŻET MIASTA zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej

RozdziałDział § Wyszczególnienie
Dochody Wydatki

Plan po zmianach

2 61 3 4 5

w złotych

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 125 660,00125 660,00

71035 CMENTARZE 125 660,00125 660,00

2020
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
0,00125 660,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 103 533,360,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 22 126,640,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 73 666,8473 666,84

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 73 666,840,00

6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 73 666,840,00

6320
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE REALIZOWANE

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
0,000,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,0073 666,84

6320
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE REALIZOWANE

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
0,0073 666,84

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 288 585,00288 585,00

85334 POMOC DLA REPATRIANTÓW 288 585,00288 585,00

2020
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
0,00288 585,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 500,000,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 243 497,550,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 44 587,450,00

OGÓŁEM 487 911,84487 911,84

Dochody bieżące 0,00414 245,00

dochody bieżące 0,00414 245,00

Dochody majątkowe 0,0073 666,84

dochody majątkowe 0,0073 666,84

Wydatki bieżące 414 245,000,00

wydatki jednostek budżetowych 414 245,000,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 414 245,000,00

Wydatki majątkowe 73 666,840,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 73 666,840,00

pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 73 666,840,00

Prezydent Miasta Kalisza
                 /.../
      Krystian Kinastowski



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 819/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 grudnia 2025 r.

PLAN BUDŻETU NA 2025 ROK
 

BUDŻET POWIATU zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej

RozdziałDział § Wyszczególnienie
Dochody Wydatki

Plan po zmianach

2 61 3 4 5

w złotych

752 OBRONA NARODOWA 84 001,00128 081,00

75224 KWALIFIKACJA WOJSKOWA 84 001,0084 001,00

2120
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
0,0084 001,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 57 200,000,00

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 26 801,000,00

75295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,0044 080,00

2120
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
0,0044 080,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 541 221,00497 141,00

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 44 080,000,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 44 080,000,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 497 141,00497 141,00

2120
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
0,00497 141,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 1 410,000,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 44 551,210,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 6 293,000,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 256 613,000,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 100,000,00

4240 ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 15 435,000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 167 677,770,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 3 019,020,00

4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 42,000,00

OGÓŁEM 625 222,00625 222,00

Dochody bieżące 0,00625 222,00

dochody bieżące 0,00625 222,00

Wydatki bieżące 625 222,000,00

wydatki jednostek budżetowych 625 222,000,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 366 109,210,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 259 112,790,00

Prezydent Miasta Kalisza
                 /.../
      Krystian Kinastowski


